
Zarządzenie Nr 11/11/2020 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 16  listopada 2020 r. 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyboru reprezentacji  osób zatrudnionych  w 

Urzędzie Miejskim w Orzyszu do porozumienia z pracodawcą w sprawie wyboru instytucji 

finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK- pracowniczymi planami 

kapitałowymi. 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 ,,Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim w Orzyszu do porozumienia z pracodawcą w sprawie  wyboru instytucji finansowej  

z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK - pracowniczymi planami kapitałowymi” 

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/11/20 z dnia 13 listopada 2020 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W okresie od 17 listopada 2020 r. do 4 grudnia 2020 r. odbędą się wybory reprezentacji osób 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Orzyszu do porozumienia z pracodawcą w sprawie  wyboru 

instytucji finansowej z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK - pracowniczymi planami 

kapitałowymi. 

W celu przeprowadzenia wyborów, powołuję komisję w składzie: 

- Monika Steć 

- Krystyna Wysocka. 

 
§ 2. 

 

Ustalam terminy na wykonanie określonych czynności: 

a) zawiadomienie osób zatrudnionych o wyborach do dnia 19 listopada 2020 r. 

b) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na reprezentantów osób zatrudnionych  od 17 listopada 2020 r. 

do 23 listopada 2020 r. 

c) przygotowanie kart do głosowania – w dniu  24 listopada 2020 r. 

d) wydawanie kart do głosowania –  od 25 listopada 2020 r. do 27 listopada 2020 r. 

e) przeprowadzenie głosowania  –  od 25 listopada 2020 r. do 4 grudnia 2020 r.  

f) ustalenie wyników głosowania, podanie wyników głosowania do wiadomości  - w dniu 7  grudnia 

2020 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi wydziału organizacyjnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Orzysza 

/-/ Zbigniew Włodkowski 


